
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 
RESOLUCIÓN No. 030 DE  2019 

“Por la cual se emite nota aprobatoria de Trabajo de Grado Modalidad Diplomado a unos 
estudiantes del programa de Fonoaudiología” 

 

 

Pág. 1 de 2 FOR-AD-018_Ver. 3.0 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE,  
en uso de sus facultades Legales, y 

 

 C O N S I D E R A N D O: 
  

Que la Resolución No 13 de 2010 del Consejo Académico, reglamenta los procedimientos 

y la evaluación de las modalidades de trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N 01 

de 2010;  

 

Que mediante oficio recibido el 8 de julio de 2019, la Jefe de Departamento de 

Fonoaudiología remite las notas obtenidas en el diplomado en “Fonoaudiología 

Ocupacional” de los estudiantes del Programa de Fonoaudiología, en el período 01 de 

2019, 

 
Que el Consejo de Facultad de Ciencias de la Salud, en sesión del 9 de julio de 2019 

(Acta 014), después de verificar los requisitos exigidos en el artículo 21° parágrafo 1 y 2 

de la Resolución No 13 de 2010 y su cumplimiento,  

 

R E S U E L V E: 
 

ARTÍCULO 1º. Emitir nota aprobatoria del Trabajo de Grado Modalidad Diplomado a los 

estudiantes del Programa de Fonoaudiología que cumplieron con los 

requisitos exigidos, los cuales se relacionan a continuación: 

  

                         DIPLOMADO EN FONOAUDIOLOGIA OCUPACIONAL 

 

APELLIDOS Y NOMBRES  CODIGO NOTA 

DEFINITIV

A 

CALIFICACIO

N FINAL 

Yisel Andrea Anaya Pérez 4021518056 4.4 APROBADA 

Marggy Andrea Argumedo García 4021419003 4.3 APROBADA 

Olga Lucia Arrieta Lambraño 4021518057 4.3 APROBADA 

Yanis Johana Bertel Mercado 4021511024 4.3 APROBADA 

Alexandra Bertel Zuñiga 4021513027 4.3 APROBADA 

María Loraine Contreras Barrios 4021513034 4.3 APROBADA 

Francy Elena Gómez Zúñiga 4021511021 4.4 APROBADA 

Lina Rosa Martínez Herrera 4021511043 4.3 APROBADA 

Zurys Zaday Méndez Benítez 4021511005 4.4 APROBADA 

Laiza Xilena Montes García 4021511015 4.3 APROBADA 

Ana Marcela Morales Arroyo 4021518054 4.3 APROBADA 

María Angélica Moreno Fernández  4021511016 4.4 APROBADA 

María Mercedes Núñez Pérez 4021419020 4.3 APROBADA 

Adriana Yasmith Pérez Bohórquez 4021511042 4.3 APROBADA 

María Angélica Portacio Contreras 4021511035 4.4 APROBADA 

Lina Marcela Quintanilla Arrieta 4021511039 4.4 APROBADA 

Daniela Marcela Romero Almario 4021618069 4.4 APROBADA 

Estefanía de Jesús Sánchez Causil  4021511018 4.3 APROBADA 

Leylis Geovanna Urzola Hernández 4021511002 4.4 APROBADA 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 
RESOLUCIÓN No. 030 DE  2019 

“Por la cual se emite nota aprobatoria de Trabajo de Grado Modalidad Diplomado a unos 
estudiantes del programa de Fonoaudiología” 

 

 

Pág. 2 de 2 FOR-AD-018_Ver. 3.0 

Liliana Rosa Valdelamar Ayala 4021419030 4.3 APROBADA 

María Claudia Verbel Chávez 4021511038 4.4 APROBADA 

Olga Lucia Zarza Aguilar 4021511046 4.3 APROBADA 

Daniela Sofía Zuñiga De la Vega 4021511040 4.3 APROBADA 

 

ARTÍCULO 2°. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.  

 
COMUNÍQUESE, PUBLIQUESE Y CUMPLASE 
 

 
Dada en Sincelejo, a los diez (10) días del mes de julio de 2019. 

 
 
  Original firmado por                                                                                Original firmado por:                                                                                                            

MARIVEL MONTES ROTELA                                            DAVID GALVAN BORJA 
Presidente                                          Secretario ad – hoc 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Nombres y apellidos Cargo Firma 

Proyectó  David Galvan Borja Secretario Ad-Hoc   

Revisó   Marivel Montes Rotela Presidente   

Aprobó   Marivel Montes Rotela Presidente  

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones 
legales y/o técnicas vigentes y por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para la firma del remitente. 

 


